
SR-0002-23/12 

 

 

Uchwała nr 23/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wyraża 

zgodę na zakup nieruchomości położonej w Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 14. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


